
Mandaatbesluit Transformatiefonds Jeugdhulp

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Reusel-De Mierden,

gelet op het bepaalde in artikel 6.1.8 van de Jeugdwet, de Verordening jeugdhulp gemeente Reusel-De

Mierden en titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 
 

 

 

Artikel 1  
De directeur Sociaal Domein van de gemeente Eindhoven te mandateren overeenkomstig art 10:12

Awb

tot het nemen van besluiten ten behoeve van de subsidietender ‘Verblijfsvoorkomende en -verkortende

initiatieven’ in het kader van de te besteden middelen vanuit het Transformatiefonds Jeugd.

 

Artikel 2  
Voor de toepassing van dit mandaatbesluit wordt met de verlening van mandaat gelijkgesteld de ver-

lening van:

• Volmacht om namens de burgemeester privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten;

• Machtiging om namens het college of de burgemeester handelingen te verrichten die geen besluit

of geen privaatrechtelijke rechtshandeling zijn.

 

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu-

ari 2020.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van Reusel-De Mierden op 7 juli 2020

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN REUSEL-DE MIERDEN

Mr. R.P.B.M. Brekelmans

de secretaris,

Mw. A.J.M.H. van de Ven

de burgemeester,

Nr. 191765

GEMEENTEBLAD 27 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2020 nr. 191765 27 juli 20201


